
 

Zarządzenie Nr 88/2016 

Wójta Gminy Michałowice 

z dnia: 25 kwietnia 2016 r. 

 

 

w sprawie: powołania biegłego wykonującego czynności w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego 

 

Na podstawie art. 21 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2015 r., poz. 2164) w zw. Zarządzeniem nr 197/2013 Wójta Gminy Michałowice z 

dnia 30 października 2013 r. w sprawie powołania Komisji Przetargowej i nadania 

regulaminu pracy Komisji Przetargowej oraz art. 33 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia  

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446) zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

1. Powołuję biegłego dr inż. Aleksandra Korycińskiego - eksperta w zakresie technologii 

materiałowych Wydziału Technologii Materiałowych i Wzornictwa Tekstyliów 

Politechniki Łódzkiej - do udziału w postępowaniu pn. „Budowa zaplecza sportowego 

w Granicy”. 

2. Zadaniem biegłego jest dokonanie merytorycznej oceny zgodności przedstawionej przez 

Wykonawcę próbki sztucznej trawy z załączonymi przez tego Wykonawcę 

dokumentami oraz ocena zgodności parametrów dotyczących trawy podanych w 

dokumentach złożonych przez Wykonawcę z wymaganiami Zamawiającego 

wskazanymi w specyfikacji istotnych warunków zamówienia 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 


